Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Святославская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От   28.10.2020г № 155

О переходе на дистанционное обучение

На основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области-Кузбасса от

25.10.2020г. №162-рг «О дополнительных мерах по противодействию

распространению новой короновирусной инфекции (COVID-19) и приказа

управления образования №282 от 26.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исходя из того, что учителя и обучающиеся школы массово не

болеют, а эпидемиологическая ситуация в с. Святославка спокойная,

окончанием осенних каникул считать 01.11.2020г. согласно годового

учебного графика утвержденного начальником управления

образования.

2. Началом II четверти считать 02.11.2020г., и приступить к

образовательному процессу с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в порядке, определяемом

администрацией школы сроком до 22.11.2020г.

3. Ответственность за организацию дистанционного обучения и

успешным прохождением программного материала возложить на

заместителя директора по УВР Мамонтову И.В.,